PREFEITURA DE

} VALINHOS

Oficio n°® 1.400/2017-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 22 de agosto de 2017.

Ref.. Requerimento n°® 1.148/17-CMV
Vereador Luiz Mayr Neto
Processo administrativo n° 14.118/2017-PMV
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A Prefeitura tem a pretensao de fazer a renovacgao até 2018, observada a limitaca
constante no art. 57, inciso ll, da Lei Federal n. 8.666/937

Resposta: Respeitosamente, este Chefe do Executivo entende que o presente
questionamento — apesar das boas e louvéveis intengdes do nobre Edil requerente

ndo atende aos ditames e requisitos do art. 199 do Regimento Interno da Egrégia
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Cémara Municipal de Valinhos, vez que nao versa sobre “atos administrativos”
realizados, razdo pela qual nio & possivel respondé-lo pormenorizada e

detalhadamente. Desta forma, recepciona-se o presente como indicagao, dando-lhe
o tratamento decorrente.

Qual o atual valor mensal pago ac Consércio pela Prefeitura?

Resposta: O contrato possui valor mensal variavel, tendo em vista as espécies de
servicos, sujeitos a variagao quantitativa. Neste sentido, atualmente o valor mensal
encontra-se em torno de R$ 1. 300 000, 00
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z«o Data/Hora Protocolo: 22/08/2017 07:5F
g Resposta n.? 1 ao Requerimento n.? 114012017\_ S
g futoria: ORESTES PREVITALE
= )
N E Resunto: Informagdes sobre a vipBneia do Terso de Contrato n.
A 88/2013, firnado coa o {onséreio Valinkos Rabiendal, liderads pela
Sua Exceléncia, o senhor °z‘ eapresa Corpus Sancasento e Obras Lida.
ISRAEL SCUPENARO -
Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
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